
Grębocice: Remont wn ętrza ko ścioła p.w. św. Marcina w 

Grębocicach.  

Numer ogłoszenia: 158343 - 2009; data zamieszczenia : 17.09.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Marcina , ul. Kościelna 32, 59-150 

Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 0-76 8315016. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Parafia Rzymsko - Katolicka. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont wnętrza kościoła p.w. św. 

Marcina w Grębocicach.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest : Remont wnętrza kościoła p.w. św. Marcina w Grębocicach. Prace budowlane 

polegać będą na: robotach rozbiórkowych, renowacji tynków, wykonaniu warstwy 

samopoziomującej wraz z ułoŜeniem posadzek z marmuru oraz robotach konstrukcyjno - 

budowlanych wykazanych w projekcie i przedmiarach. Szczegółowy zakres rzeczowy robót został 

określony w: a)dokumentacji projektowej pt. Projekt remontu wnętrza - ścian, przebudowy posadzek 

której autorem jest biuro projektowe: Pracownia TER - BUD, Pawełczyk Teresa, Niemstów 62c, 59-

323 Miłoradzice ; b)opisach pozycji przedmiaru robót.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.23.60-7, 45.21.23.61-4. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 6. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  1.Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 

wniesienie przed terminem składania ofert wadium w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych), tj. do 09.10.2009 r., do godz. 10.00 Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: -pieniądzu; -poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 



oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; -

gwarancjach bankowych; -gwarancjach ubezpieczeniowych; -poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). Wadium 

wnoszone w formie pienięŜnej naleŜy wpłacać PRZELEWEM na konto PARAFII RZYMSKO - 

KATOLICKIEJ P.W. ŚW. MARCINA W GRĘBOCICACH: Bank Spółdzielczy Wschowa O/Grębocice Nr 

rachunku : 31 8669 0001 0171 3901 2000 0001 Na dowodzie wpłaty naleŜy zaznaczyć jakiego 

przetargu wadium dotyczy. Do oferty naleŜy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. Wadium 

wnoszone w innej formie naleŜy składać do depozytu w siedzibie Zamawiającego tj. plebania, ul. 

Kościelna 32, 59-150 Grębocice (nie później niŜ do godz. 10.00 w dniu 09.10.2009 r.). Kopię lub 

kserokopię (podpisaną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upełnomocnionego 

przedstawiciela) dowodu wniesienia wadium naleŜy dołączyć do oferty lub przedłoŜyć zespołowi 

przeprowadzającemu postępowanie, przy otwarciu ofert. Uwaga! 1.Zgodnie z art. 45 ust. 7 ustawy 

wadium wnoszone w pieniądzu wnosi się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

Zamawiającego. Niedopuszczalne jest wpłacanie wadium gotówką bezpośrednio u Zamawiającego. 

Przy dokonywaniu przelewu naleŜy wliczyć czas trwania operacji bankowych, poniewaŜ ofertę wtedy 

uwaŜa się za zabezpieczoną wadium, gdy wpłacone pieniądze znajdą się na koncie Parafii do dnia 

09.10.2009 r. do godz. 10.00. 2.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w sytuacjach 

określonych w art. 46 ust. 5 ustawy Pzp. 3.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli 

w odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia, Wykonawca nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub pełnomocnictw, chyba Ŝe 

udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nie leŜących po jego stronie. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną Wykonawcy, którzy: 

1.Spełnią warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy. 2.Spełnią warunki określone w niniejszej 

specyfikacji. 3.Spełnią poniŜsze warunki: - są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym 

zgodnie z wymogami ustawowymi, - wykaŜą naleŜyte wykonanie, w okresie ostatnich pięciu lat 

przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - to w tym okresie, co najmniej jednego zadania budowlanego o wartości nie mniejszej 

niŜ 140.000,00 zł polegającego na remoncie obiektu wpisanego do rejestru zabytków i objętego 

indywidualną ochroną konserwatorską, z podaniem wartości, dat i miejsca wykonania, wraz z 

załączeniem dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie zadania (np. referencje, opinie, 

protokoły odbioru), - posiadają polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 



działalności gospodarczej. Ubezpieczenie powinno być waŜne przez cały okres realizacji umowy, 

w przypadku kiedy ubezpieczenie będzie wygasać w trakcie realizacji umowy wykonawca 

dołączy do oferty oświadczenie, mocą którego zobowiąŜe się do przedłuŜenia ubezpieczenia po 

jego wygaśnięciu, - dysponują lub będą dysponowali osobą na stanowisko kierownika budowy 

przynaleŜącą do właściwej izby budowlanej i posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, która posiada zaświadczenie 

wydane przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o dopuszczeniu do kierowania robotami 

budowlanymi prowadzonymi na zabytkach nieruchomych. - wniosą wadium przed upływem 

terminu składania ofert. Ocena spełnienia warunków udziału ma charakter eliminacyjny. Do 

udziału w postępowaniu dopuszczeni zostaną wykonawcy, którzy spełniają wszystkie warunki 

udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków odbywać się będzie na zasadzie 

spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia oraz przedłoŜonych wraz z ofertą dokumentów 

wymienionych poniŜej..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Dokumenty potwierdzające 

spełnienie warunków uczestnictwa w postępowaniu i wymogów specyfikacji: a)oświadczenie o 

spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy, o przyjęciu warunków SIWZ, o 

udzieleniu wymaganych gwarancji, b)aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

c)pełnomocnictwo wystawione dla osoby składającej ofertę, podpisane przez osobę 

upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku składania oferty przez 

pełnomocnika, d)polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 

Ubezpieczenie powinno być waŜne przez cały okres realizacji umowy. W przypadku kiedy 

ubezpieczenie będzie wygasać w trakcie realizacji umowy wykonawca dołączy do oferty 

oświadczenie, mocą którego zobowiąŜe się do przedłuŜenia ubezpieczenia po jego wygaśnięciu; 

e)wykaz zawierający naleŜyte wykonanie, w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 

niniejszego postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie, 

co najmniej jednego zadania budowlanego o wartości nie mniejszej niŜ 140.000,00 zł 

polegającego na remoncie obiektu wpisanego do rejestru zabytków i objętego indywidualną 

ochroną konserwatorską, z podaniem wartości, dat i miejsca wykonania, wraz z załączeniem 

dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie zadania (np. referencje, opinie, protokoły 

odbioru), f)wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca, które będą 

uczestniczyły w wykonywaniu zamówienia, zawierający co najmniej osobę wskazaną na 



stanowisko kierownika budowy wraz z informacjami na temat kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 

wykonywanych czynności g)pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób 

zdolnych do wykonania zamówienia, jeŜeli w wykazie, o którym mowa w pkt 12.2.f) Wykonawca 

wskazał osoby, którymi będzie dysponował, h)kopię uprawnień budowlanych osoby 

przewidzianej do pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno - budowlanej 

oraz kopię zaświadczenia wydanego przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o 

dopuszczeniu do kierowania robotami budowlanymi prowadzonymi na zabytkach nieruchomych, 

i)kopię aktualnego zaświadczenia o przynaleŜności do właściwej Izby Budowlanej, wystawionego 

dla osoby pełniącej funkcję kierownika budowy na przedmiotowym zadaniu, j)kserokopia dowodu 

wniesienia wadium podpisana za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub 

upełnomocnionego przedstawiciela. Dopuszcza się przedłoŜenie wyŜej wymienionego 

dokumentu do wglądu członkom komisji przetargowej, w trakcie otwarcia ofert. 12.3. JeŜeli 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 12.2 lit. b - składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 

odpowiednio, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokumenty, o których 

mowa powinny być wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, nie wydaje się w/w dokumentów, zastępuje się je dokumentem 

zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 

pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

Uwaga: 1.Dokumenty, o których mowa w pkt. 12.2. i 12.3 powinny być przedstawione w formie 

oryginału lub potwierdzonej za zgodność kserokopii dokumentu. 2.Zamawiający wzywa 

Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złoŜyli oświadczeń lub dokumentów, o których 

mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, lub którzy nie złoŜyli pełnomocnictw, lub którzy złoŜyli wymagane 

przez zamawiającego oświadczenia i dokumenty, o których mowa w art. 25 ust. 1 zawierające 

błędy, lub którzy złoŜyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, 

chyba, Ŝe mimo uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby 

uniewaŜnienie postępowania. ZłoŜone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty 

powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 

spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez 

zamawiającego, nie później niŜ w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 3.W przypadku 

składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, dokumenty wymienione w pkt. 12.2 lit. a, 

b, muszą być złoŜone przez kaŜdy podmiot. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 



zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w 

pkt. 12.2 lit. b wykonawca musi przedłoŜyć dokument, o których mowa w pkt. 12.3. KaŜdy z 

podmiotów występujących wspólnie powinien przedłoŜyć wraz z ofertą aktualną polisę lub inny 

dokument ubezpieczenia w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 4.Wykonawcy 

występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 5.Przedsiębiorcy występujący jako spółka cywilna zobowiązani są do 

załączenia umowy spółki cywilnej, celem ustalenia osób uprawnionych do reprezentowania 

spółki. 6.W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, do oferty musi być 

dołączony dokument ustanawiający przez te podmioty wspólnego pełnomocnika. 7.Wykonawca 

zobowiązuje się sporządzić umowę konsorcjum po wyborze oferty tj. w okresie między 

wygraniem przetargu a podpisaniem umowy o zamówienie. 8.Umowa konsorcyjna musi 

zawierać: -określenie celu gospodarczego, -oznaczenie czasu trwania konsorcjum obejmującego 

okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi, -wykluczenie moŜliwości 

wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania 

zamówienia oraz upływu czasu gwarancji i rękojmi, -zakaz zmian w umowie bez zgody 

Zamawiającego.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieogr aniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.grebocice.com.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Parafia Rzymsko 

- Katolicka p.w. św. Marcina - plebania ul. Kościelna 32 59-150 Grębocice. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

09.10.2009 godzina 10:00, miejsce: Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. św. Marcina - plebania ul. 

Kościelna 32 59-150 Grębocice. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 
 


